ं > दिन्नांक - 9-|8-2 
पत्र सख्या 8२60/004-6-7/348 दिनांक शत 

क्रमांक विपत्र कोड़ एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] ४ 9 240604004040347 04957 00॥५४४५४॥ 005 465,800.00 

2408 - बानिकी तथा दन्‍्य प्राणी हि 
0॥ - बानिकी ॥४/४/३६४०0२७ 27२५.5७७0 रुपये चार लाख पैसट हजार आउट से 

00॥ - निदेशन नश्वा प्रशासन 7२. 0. 5. #+. २७॥५८।॥ 

04 - निदेशन एत्र प्रशामन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

7 - मशीन एवं उपकरण 

2 5 9 2406040040032॥ 404958 छिराा७॥॥/ 005. 4,600,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
४/७।६(५००४२८ 2२७७5७०७७० रुपये ग्यारह लाझ 

04 - बानिकी 

04 - निदेशन शबं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

2 - प्रचार/प्रसार/सेमिनार 

3  9 240604004040323 404959 (28४7५॥ 005 436,000.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 
04 - वानिकी जि७+:।४0०0२४ 27२£#5%४20 रूपये चार लाख छत्तीस हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8. 8... 0 . न 

2,004,800,00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये बीस लाख एक डजार आठ सौ हे. 

हे ३ ँ ऊ “ हु ञ 

प२२, ॥+ह#क९58) 25५९, ) 

हल्ला 
२7007, ॥छरा&प0, एल | 

जा जि ्््य ्क्च न ७.